
中标候选人公示

项目名称：西安西正印制有限公司2024-2025年普通纸张采购

项目编号：544HW20240146-1G

招标代理项目编号：SHMZ08（2024）第059号

公示开始时间：2024年11月21日

公示结束时间：2024年11月25日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 交货期

1 陕西海桥纸业有限公司 3966650元
接到采购订单后3日内交货。

2

郑州世纪中联纸业有限

公司
4160350元 自收到采购订单之日起7日内

交货。

3

陕西太白特种纸业有限

公司
4194850元 自收到采购订单之日起7日内

交货。

二、提出异议的渠道和方式

    1、提交异议书的截止时间为2024年11月25日17时，递交地点为西安市新城区东六路民安大厦二期五楼陕西华茂建设监
理咨询有限公司招标八部，联系电话：029­89246265。

   2、异议应由参加本次招标的投标人提出。

   3、异议应以书面正式原件提交。

   4、异议书应当包括下列内容：

   4.1提出单位的名称、地址及有效联系方式；

   4.2 异议事项的基本事实；

   4.3 有效线索和相关证明材料。

   5、提出单位是法人的，异议书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附法定代表人有效身份证复印件加盖公章。

   6、递交异议书的经办人应出示法人授权委托书原件和身份证原件。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为西安印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：西安印钞有限公司

地址：西安市莲湖区汉城南路153号

联系人：张尧

电话：029-89345040

电子邮箱：11738156@qq.com

招标代理机构：陕西华茂建设监理咨询有限公司

地址：西安市新城区东六路民安大厦二期五楼招标八部

联系人：刘瑛

电话：029-89246265

电子邮箱：3157108634@qq.com

                       招标代理机构：  陕西华茂建设监理咨询有限公司 （盖章）

2024年11月21日



中标候选人公示

项目名称：西安西正印制有限公司2024-2025年普通纸张采购

项目编号：544HW20240146-1G

招标代理项目编号：SHMZ08（2024）第059号

公示开始时间：2024年11月21日

公示结束时间：2024年11月25日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 交货期

1 陕西海桥纸业有限公司 3966650元
接到采购订单后3日内交货。

2

郑州世纪中联纸业有限

公司
4160350元 自收到采购订单之日起7日内

交货。

3

陕西太白特种纸业有限

公司
4194850元 自收到采购订单之日起7日内

交货。

二、提出异议的渠道和方式

    1、提交异议书的截止时间为2024年11月25日17时，递交地点为西安市新城区东六路民安大厦二期五楼陕西华茂建设监
理咨询有限公司招标八部，联系电话：029­89246265。

   2、异议应由参加本次招标的投标人提出。

   3、异议应以书面正式原件提交。

   4、异议书应当包括下列内容：

   4.1提出单位的名称、地址及有效联系方式；

   4.2 异议事项的基本事实；

   4.3 有效线索和相关证明材料。

   5、提出单位是法人的，异议书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附法定代表人有效身份证复印件加盖公章。

   6、递交异议书的经办人应出示法人授权委托书原件和身份证原件。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为西安印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：西安印钞有限公司

地址：西安市莲湖区汉城南路153号

联系人：张尧

电话：029-89345040

电子邮箱：11738156@qq.com

招标代理机构：陕西华茂建设监理咨询有限公司

地址：西安市新城区东六路民安大厦二期五楼招标八部

联系人：刘瑛

电话：029-89246265

电子邮箱：3157108634@qq.com

                       招标代理机构：  陕西华茂建设监理咨询有限公司 （盖章）

2024年11月21日


		2024-11-21T08:58:30+0800
	NJ
	dzqz




